

大腸がん

レジメン名	抗がん剤名	投与量	投与日	1コースの日数
mFOLFOX6	オキサリプラチン	85mg/m ²	Day1	14
	フルオロウラシル	急速投与400mg/m ² 持続2400mg/m ²	Day1	
	レボホリナート	200mg/m ²	Day1	
mFOLFOX6+Bev	ベバシズマブ	5mg/kg	Day1	14
	オキサリプラチン	85mg/m ²	Day1	
	フルオロウラシル	急速投与400mg/m ² 持続2400mg/m ²	Day1	
mFOLFOX6+Pmab	レボホリナート	200mg/m ²	Day1	14
	オキサリプラチン	85mg/m ²	Day1	
	フルオロウラシル	急速投与400mg/m ² 持続2400mg/m ²	Day1	
mFOLFOX6+Cmab	セツキシマブ	初回400mg/m ² 以降250mg/m ²	Day1、8	14 Cmabは毎週か 2週毎か選択
	オキサリプラチン	85mg/m ²	Day1	
	フルオロウラシル	急速投与400mg/m ² 持続2400mg/m ²	Day1	
FOLFIRI	レボホリナート	200mg/m ²	Day1	14
	フルオロウラシル	急速投与400mg/m ² 持続2400mg/m ²	Day1	
	イリノテカン	150mg/m ²	Day1	
FOLFIRI+Bev	レボホリナート	200mg/m ²	Day1	14
	フルオロウラシル	急速投与400mg/m ² 持続2400mg/m ²	Day1	
	イリノテカン	150mg/m ²	Day1	
FOLFIRI+Pmab	レボホリナート	200mg/m ²	Day1	14
	フルオロウラシル	急速投与400mg/m ² 持続2400mg/m ²	Day1	
	イリノテカン	150mg/m ²	Day1	
FOLFIRI+Cmab	セツキシマブ	初回400mg/m ² 以降250mg/m ² 又は 500mg/m ²	Day1、8 Day1	14 Cmabは毎週か 2週毎か選択
	イリノテカン	150mg/m ²	Day1	
	フルオロウラシル	急速投与400mg/m ² 持続2400mg/m ²	Day1	
FOLFIRI+アフリブセプト	レボホリナート	200mg/m ²	Day1	14
	フルオロウラシル	急速投与400mg/m ² 持続2400mg/m ²	Day1	
	イリノテカン	150mg/m ²	Day1	
XELOX	オキサリプラチン	130mg/m ²	Day1	21
	カペシタビン	1回1,000mg/m ² 1日2回	Day1-14	
XELOX+Bev	オキサリプラチン	130mg/m ²	Day1	21
	カペシタビン	1回1,000mg/m ² 1日2回	Day1-14	
Cape+Bev	オキサリプラチン	130mg/m ²	Day1	21
	カペシタビン	1回1,000mg/m ² 1日2回	Day1	
IRIS	S-1	1回40～60mg (体表面積により調整) 1日2回	Day1-14	28
	イリノテカン	125mg/m ²	Day1、15	
IRIS+Bev	S-1	1回40～60mg (体表面積により調整) 1日2回	Day1-14	28
	イリノテカン	125mg/m ²	Day1、15	
CPT-11+Cmab	セツキシマブ	初回400mg/m ² 以降250mg/m ²	毎週	49
	イリノテカン	150mg/m ²	Day1, 15, 29	

SOX	S-1	1回40~60mg(体表面積により調整)1日2回	Day1-14	21
	オキサリプラチン	130mg/m ²	Day1	
SOX+Bev	ベバシズマブ	7.5mg/kg	Day1	21
	S-1	1回40~60mg(体表面積により調整)1日2回	Day1-14	
	オキサリプラチン	130mg/m ²	Day1	
UFT/ホリナート+Bev	ベバシズマブ	5mg/kg	Day1、15	28
	ホリナート	1回25mg 1日3回	Day1-21	
	テガフル・ウラシル	1回100mg/m ² 1日3回	Day1-21	
FL	レボホリナート	250mg/m ²	Day1.8.15.22.29.36	56
	フルオロウラシル	500mg/m ²	Day1.8.15.22.29.36	
FL+Bev	ベバシズマブ	5mg/kg	Day1、15、29、43	56
	レボホリナート	250mg/m ²	Day1.8.15.22.29.36	
	フルオロウラシル	500mg/m ²	Day1.8.15.22.29.36	
XELIRI+Bev	ベバシズマブ	7.5mg/kg	Day1	21
	カペシタビン	1回800mg/m ² 1日2回	Day1-14	
	イリノテカン	150mg/m ²	Day1	
FOLFOXIRI+Bev	ベバシズマブ	5mg/kg	Day1	14
	イリノテカン	165mg/m ²	Day1	
	オキサリプラチン	85mg/m ²	Day1	
	フルオロウラシル	持続3,200mg/m ²	Day1	
Pmab単独	パニツムマブ	200mg/m ²	Day1	14
Cmab単独	セツキシマブ	初回400mg/m ² 以降250mg/m ²	Day1	7
エンコラフェニブ+ ビメチニブ +Cmab (BRAF変異)	セツキシマブ	初回400mg/m ² 以降250mg/m ²	Day1	7
	エンコラフェニブ	1日1回300mg 連日経口投与	連日投与	
TAS102+Bev	トリフルリジン/チピラシル	1回約35mg/m ² /回 1日2回	Day1-5、Day8-12	28
	ベバシズマブ	5mg/kg	Day1、Day15	
Tmab+Per	ペルツズマブ	初回8mg/kg 2回目以降6mg/kg	Day1	21
	トラスツズマブ	初回840mg/body 2回目以降420mg/body	Day1	